様式第２号（第６条関係）

（表面）

	宗像市建築紛争の予防に関する標識設置報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宗像市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　建築主　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　）　　　－

（法人の場合は、名称及び代表者の氏名）

　宗像市建築紛争の予防及び調整に関する条例第１１条第３項の規定により、次のとおり報告します。

	建築物の名称

	標識設置日　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	設計者
	住所

氏名
	　電話（　　　　）　　　－　　　　FAX（　　　　）　　　－

	敷地の位置
	地名地番

	用途地域

	その他の区域、地域、地区

	防火地域

	主要用途

	工事種別

	建築物

	高さ･戸数
	地上　　　　　　　　ｍ　　　　　　　　　　　　戸

	階　数
	地上　　　　　　　　階　　地下　　　　　　　　階

	構　造
	　　　　　　　　　　造　　一部　　　　　　　　造

	指定工作物
	地上　　　　　　　　ｍ

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	敷地面積

	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	※受付日
	　　　　年　　　月　　　日

（注）１　※印欄は、記入しないでください。

　　　２　建築主の氏名の記載を自署で行う場合は、押印を省略することが出来ます。

　　　３　宗像市建築紛争の予防及び調整に関する条例施行規則第７条第２項第６号の日影図を添付してください。
（裏面）

	付近見取図

	標識設置位置図

	　標識設置状況（写真を貼付してください。）

	遠景
	近景

（注）付近見取図については、住宅地図の写し等を添付し、方位を記入してください。

様式第３号（第７条、第９条関係）

（表面）

宗像市建築紛争の予防に関する建築計画概要書

	建築主
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－

	敷地の位置
	地名地番

	用途地域

	その他の地域、地域、地区

	防火地域

	主要用途

	工事種別

	建築物
	高さ･戸数
	地上　　　　　　　　　ｍ　　　　　　　　　　　　　　戸

	階　数
	地上　　　　　　　　　階　　　　地下　　　　　　　　階

	構　造
	　　　　　　　　　　　造　　　　一部　　　　　　　　造

	指定工作物
	地上　　　　　　　　　ｍ

	申請部分
	申請以外の部分
	合　計

	敷地面積

	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	設計者
	住　所

	氏　名
	電話　（　　　　）　　　－

	工事監理者
	住　所

	氏　名
	電話　（　　　　）　　　－

	工事施工者
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　）　　　－

（注）　法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。

（裏面）

	□建築主が建築計画等上、隣接地等住民へ配慮した内容

（日照、通風、工事の騒音、プライバシー、工事の施工方法、その他配慮した内容）

	配慮した内容を具体的に記入してください

	宗像市建築紛争の予防及び調整に関する条例第４条第２項の規定により、市の関係課と事前協議した内容を記入してください。

	関 係 課

（担当者）
	協　議　内　容
	結　果
	協    議

年 月 日

様式第４号（第８条関係）

宗像市建築紛争の予防に関する不在者等周知説明書

年　　月　　日

様

建築主　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話 （　　　　）　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、名称及び代表者の氏名）

　宗像市建築紛争の予防及び調整に関する条例第１２条第６項の規定により、次のとおり周知します。

　なお、この説明書に対し詳細な説明を求める方は、次の連絡先に連絡してください。

	建築物の名称

	敷地の地名地番

	中高層建築物等の概要
	主要用途

	構　　造
	　　　　　　造

	住 戸 数
	　　　　　　　　戸
	工事種別

	階　　数
	地上　　階

地下　　階
	敷地面積
	　　　　　　㎡

	建築面積
	㎡

	高　　さ
	ｍ
	延べ面積
	㎡

	着工予定年月日
	　年　　月　　日
	完了予定年月日
	　年　　月　　日

	設　計　者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　）　　　－

	工事監理者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　）　　　－

	工事施工者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　）　　　－

	連　絡　先
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　）　　　－

様式第５号（その１）（第９条関係）

	宗像市建築紛争の予防に関する事前説明報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宗像市長　あて
建築主　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　）　　　－

（法人の場合は、名称及び代表者の氏名）

　宗像市建築紛争の予防及び調整に関する条例第１２条第１項の規定による説明を終了したので、同条例第１３条第１項の規定により、次のとおり報告します。

	建築物の名称

	敷地の地名地番

	建築主の代理者
	住所

	氏名
	電話　（　　　　）　　　－

	説明会開催の有無
	有　・　無

	開催場所

	開催年月日

	報告事項
	· 宗像市建築紛争の予防に関する建築計画概要書（様式第３号）

· 付近見取図･配置図･各階平面図･立面図･日影図・（　　　　）

	＊受付日
	年　　　月　　　日

	＊確認申請可能日
	年　　　月　　　日

（注）１　＊印欄は、記入しないでください。

　　　２　建築主の氏名の記載を自署で行う場合は、押印を省略することができます。

　　　３　建築主の代理者とは、建築主に代わり報告書の記載を行う者をいいます。
様式第５号（その２）（第９条関係）

建築計画等の説明状況

	番号
	所有者等の区分
	（建物名称）住所及び氏名

（法人のときは、相手方の役職名を記入）
	説明年月日
	面談の有無
	説明方法

	説明会
	個別説明
	その他

	所有者

居住者

所有者

（土地）

	有・無

有・無

有・無
	出・欠

出・欠

出・欠

	所有者

居住者

所有者

（土地）

	有・無

有・無

有・無
	出・欠

出・欠

出・欠

	所有者

居住者

所有者

（土地）

	有・無

有・無

有・無
	出・欠

出・欠

出・欠

	所有者

居住者

所有者

（土地）

	有・無

有・無

有・無
	出・欠

出・欠

出・欠

	所有者

居住者

所有者

（土地）

	有・無

有・無

有・無
	出・欠

出・欠

出・欠

	所有者

居住者

所有者

（土地）

	有・無

有・無

有・無
	出・欠

出・欠

出・欠

	説明者の氏名

（法人のときは、その名称を記入してください。）

（注）１　隣接地等住民の敷地を赤枠で囲み、北から右回りに番号を記入した地図等を添付してください。

　　　２　所有者等の区分の欄は、これらのうち、該当するものを○で囲んでください。

　　　３　説明方法は、該当する欄に記入してください。
様式第５号（その３）（第９条関係）

説明時の質疑応答の内容

	住民側質疑

（隣接地等住民等の方の氏名・意見等）
	建築主側回答（応答）

（注）１　この説明書は、隣接地等住民等の長期不在等の理由により当該隣接地等住民等に対し、説明することができないときに使用してください。

２　この説明書を配布するときは、宗像市建築紛争の予防及び調整に関する条例施行規則第７条第２項第２号から第６号までに掲げる書類を添付してください（ただし、ワンルーム形式集合建築物、特定集合住宅及び指定工作物にあっては、第２号から第５号までに掲げる書類に限る。）。